
           

Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado 

“Leonardo DA VINCI” - Autonomia 158 – 

Via Nazionale, snc 84060 Omignano Scalo (SA) – Telef./ Fax 0974/64009 

E-mail saic866002@istruzione.it; www.icomignano.edu.it C.F. 90009630659; saic866002@pec.istruzione.it 

Codice univoco IPA istsc_saic866002; Codice Univoco UFTANF   
 

 

Ai docenti interessati 

Al personale Assistente Amministrativo 

Al DSGA 

All’albo on-line del sito web 

Agli atti sede 

 

OGGETTO: REGOLAMENTAZIONE DOMANDE DI MESSA A DISPOSIZIONE PER L'ANNO 

SCOLASTICO 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DM 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente, educativo e 

ATA”;  

CONSIDERATA la necessità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di dover provvedere alla 

stipula dei contratti a tempo determinato con personale che si è reso disponibile;  

PRESO ATTO dell’esigenza di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa a 

disposizione (MAD) per l'anno scolastico 2023/2024;  

 

DISPONE 

 

l’accettazione delle domande di messa a disposizione a decorrere dall’11/07/2023 e fino alle ore 12:00 

del 31/08/2023, per tutte le tipologie di posto.  

 Le istanze MAD dovranno essere inviate agli indirizzi PEO o PEC della scuola 

(saic866002@istruzione.it  o saic866002@pec.istruzione.it ) 

  
 Le domande inviate prima della data odierna (11.07.2023) dovranno essere nuovamente inviate. 

 Le MAD pervenute successivamente alla data di scadenza non saranno prese in considerazione. 

 

 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Carmela Maria VERRELLI 
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 

 

SESSA

CILENTO

STELLA

CILENTO

Leonardo   da Vinci

mailto:SAIC866002@istruzione.it
mailto:saic866002@pec.istruzione.it
mailto:saic866002@istruzione.it
mailto:saic866002@pec.istruzione.it



